



בס"ד יום שלישי י"א אדר א', תשפ"ד

אגרת סיכום גמרתון - תשפ"ד

הורים ותלמידים יקרים!



בשבוע שעבר עברנו הישיבה חוויה מעצימה ובונה ביחס ללימוד תורה. את "הגמרתון" אנחנו מכירים משנים עברו, אך השנה בחרנו להוסיף לגמרתון עוד נדבך מעצים מרגש וקדוש - הנצחת בוגרינו שנפלו במלחמת חרבות ברזל.



יצאנו לדרך ביום שני, ללימוד שונה, שונה בהיקף הזמן, בצורת הלימוד ובאינטנסיביות. הגמרתון נפתח בכינוס באמפי ביום שני בערב. את הכינוס פתחתי בדברי חז"ל המפורסמים ש"ישראל אורייתא וקודשא בריך הוא חד הם", ואנו השנה בשנה מיוחדת שבהם אורייתא - התורה וישראל - עם ישראל מתאחדים. אנו נלמד תורה וגמרא וזה יחזק את עם ישראל וגם ינציח את אלו שמסרו את נפשם ממש על קיום עם ישראל, ועל כן הדברים מקבלים משמעות נוספת מלבד לימוד התורה שהוא ערך עליון, בלימודינו בכל שנה וכל השנה, לאחר מכן שמענו את הרב יואל מנוביץ, ראש ישיבת הגולן, על המאמץ הרוחני כמחזק את המאמץ המלחמתי.

לאחר הפתיחה יצאנו למשחק שהכינה דקלה שוורץ (אם הבית של שכבת ט') יחד עם נציגים מהשמינית, המשחק היה כמו "חפש את המטמון" שעבר מנקודה לנקודה ועסק בהיכרות עם תורה שבעל פה. המשחק הקפיץ את האווירה והאדרנלין והיווה תחרות בין השכבות כדי להכניס לאווירה של מרתון. משם עברנו לבית המדרש, פתחנו בסדר ערב שונה - חילקנו את מסכת מגילה לכל שכבה, כל חברותא קיבלה דף או שניים ללמידה עצמאית, ובסוף הסדר קיימנו סיום מסכת של כל שכבה, שנציג מהשמינית אמר את הסיום בשם כולם.

במהלך כל "סדר" שהוקדש לזכר אחד הבוגרים הוקרנה תמונה גדולה שלו, עם מילים קצרות על נסיבות נפילתו, ולקראת סיום הלימוד אחד מאנשי הצוות שהיה קשור לבוגר סיפר ושיתף על אישיותו ומה אנו יכולים ללמוד ולהתקדם במפגש איתו.

לצפייה באגרת לחצו כאן



ארוחת הערב - סעודת מצווה לרגל "הסיום", הייתה מפנקת, ולאחריה התקיים שיעור למעוניינים בבית המדרש עם הרב של רמת מגשימים, הרב הראל לוי, שהוא בעצמו בוגר הישיבה.



ביום שלישי הקדשנו את הבוקר ואת הערב ללימוד תורה, ובערב התקיים שיעור עם הרב של מושב קשת - הרב יאיר מרמוש.



יום רביעי הוקדש כולו לתורה. פתחנו את הבוקר עם הרב מוטי פרנקו, (ר"מ בישיבה הגולן, ורה"י לשעבר) ששוחח עם התלמידים על חשיבות העמל, בניית האישיות ותיקון המידות כתנאי ללימוד התורה, הוא שילב זאת עם דברי זיכרון ליהודה כהן הי"ד, קרוב משפחתו, מלבד היותו בוגר הישיבה. בגמרתון הלימוד הוא אישי או בחברותא לאורך כל הזמן, התלמידים משננים סוגיות בעל פה בפני בוחנים, ובסוף כל סדר כולם נבחנו בבוחן בקצר על החומר שהוגדר ללימוד באותו סדר. מאות תלמידים חוזרים על לימודם, משננים גמרות בעל פה ונבחנו על כך, בחנים שנערכים בסוף כל סדר לימוד. הלהט שהיה בבית המדרש הדביק את כולנו.

גם אלו שביום יום פחות מוצאים את עצמם לומדים בהתלהבות היו בתוך הסיפור.



/ המשך בעמוד הבא /

אחר הצהריים נפגשנו "להתוועדות" עם הרב פרץ אינהורן, המוכר דרך עמותת "צל"ש" (צבא לשם שמים) שהוא הקים, עמותה המתמקדת בחיזוק רוחני ותורני לחיילים בסדיר ובקבע. הרב פרץ שיתף אותנו בחוויות ובתובנות מהמפגשים הרבים שלו עם החיילים בחודשי המלחמה, וקרא לכולנו להביט על עצמנו בעין טובה שמדגישה את הכוחות של כל אחד והיכולת שלו לפעול ולשנות את הסביבה שבה הוא חי, ופחות לשפוט את עצמנו לחומר.

הלימוד בערב נכנס לתוך הלילה, ב"משמר" שהסתיים בשעה 20:30 לפנות בוקר!



ביום חמישי סיימנו עם מבחן מסכם על כלל החומר, לאחר מכן עברנו לחידון שכל השכבות נטלו בהם חלק, וחידון פומבי ל'נבחרות' שכל שכבה שלחה (השנה בכל שלב עלו נציגים שונים, כדי לשתף כמה שיותר תלמידים). היה מקסים ומרגש לראות את השליטה והבקיאות של התלמידים בחומר הנלמד.

שכבת "השביעית" צברה את מירב הניקוד והיא זכתה בטיוול ג'יפים שכבתי.

אין צורך לומר שכולנו הרגשנו שאנו עסוקים במשהו שהוא יותר גדול מתחרות זאת או אחרת, והשמחה והאווירה הטובה של הלימוד הדהדו אל כלל התלמידים והצוות, כחוויה יוצאת דופן. קיבלנו, הצוות, תגובות רבות מהורים שבניהם חזרו הביתה עם אור וחוויה מרוממת.

אשרי העם שאלו בניו! אשרי העם שככה לו.. שהוא יותר גדול מתחרות זאת או אחרת, והשמחה והאווירה הטובה של הלימוד הדהדו אל כלל התלמידים והצוות, כחוויה יוצאת דופן. קיבלנו, הצוות, תגובות רבות מהורים שבניהם חזרו הביתה עם אור וחוויה מרוממת. אשרי העם שאלו בניו! אשרי העם שככה לו..

כדי לצפות בתמונות מ"הגמרתון" אתם יכולים ללחוץ כאן



הגמרתון קדמה הכנה גדולה!

תודה ענקית לרב רועי אבירן שהוביל את ההכנות לגמרתון ודרבן את הצוות כולו להיכנס "תחת האלונקה" במשימות רבות.

נודה לרבים נוספים שסייעו: לצוות מלמדי הגמרא כולו על ימים של השקעה בלימוד כל השנה, ובימי הגמרתון על השקעה סביב השעון להצלחת המפעל המופלא הזה. לדקלה שוורץ על משחק הפתיחה, לרב יאיר פרקש על הכנת המבחן המסכם, לאורי ידוב והרב שלמה שטרסברג על הכנת החידון שהיה יצירתי וחוויתי והצליח לתפוס את כלל התלמידים. לרב ערן מזרחי שלקח פיקוד על איסוף הנתונים והניקוד. "לצוות אורחא" (יאיר שרייבר והרב אלי טישלר) על הסיוע בכל מה שנדרש, לרמי"ם שכתבו בחנים כהכנה לגמרתון ובדקו אותם במהלך השבוע בזריזות וביעילות, לרמ"ים שהכינו את חוברות הסוגיות, אני שמח לשתף שהשנה חידוש מרענן בכך שגם מספר תלמידי שמינית היו שותפים במלאכה זאת. תודה לרב אסף אביטן שהיה אחראי על תפעול פינות קפה וטעימות לאורך הימים הללו. תודה לדותן זכריה וגלעד כמיסה על סיוע בכל ההיבטים הגסטרונומיים של האירוע (והם היו בשפע רב). תודה לאימהות הבית על הכנת עוגות מושקעות, ועיצוב חד"א לסעודת הסיום.

נודה גם לצוות תלמידים מכלל השכבות שסייעו בתפעול שוטף, ארגון ההגברה והצילום וכל מה שנדרש בהיבט הלוגיסטי.

נסיים בתפילה שאנו פותחים איתה כל בוקר "והערב נא ה' א-לוקינו את דברי תורתך בפינו". בתפילה לשלום חיילנו, חזרת החטופים לביתם בבריאות הגוף והנפש, וניצחון גדול של עם ישראל בכל המובנים!

שנה טובה לכולנו!
הרב חיים אינגלס - ראש הישיבה

